
Zarządzenie Nr 39/2021 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia zasad przetwarzania danych osobowych użytkowników 

Powiatowego Systemu Rowerowego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

(Dz. U. UE.L.2016.119.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określa się zasady przetwarzania danych osobowych użytkowników Powiatowego Systemu 

Rowerowego w Powiecie Sokołowskim (tzw. polityka prywatności), w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji 

w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na terminalach i w aplikacji Powiatowego Systemu Rowerowego. 

 

 

Starosta Sokołowski  

/-/ Elżbieta Sadowska 


